PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 157, CENTRO, CEP: 29.680-000

TEL: (27) 3258-4725 FAX: (27) 3258-4724
CNPJ:  31.776.479/0001-86

ERRATA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAD Nº 001/2017
RESULTADO PRELIMINAR

O MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA, através da Comissão Organizadora do Processo
Seletivo Simplificado SEMAD n° 001/2017, designada pela Portaria nº 9.984, de
09/03/2017, TORNA PÚBLICO a presente ERRATA referente ao Resultado Preliminar
do Processo Seletivo Simplificado SEMAD n° 001/2017:

Cargo: MOTORISTA

Nº de INSCRIÇÃO: Onde se lê 25

LEIA-SE: 26

JOÃO NEIVA, 23 DE MARÇO DE 2017.

MARCOS ANTONIO DO NASCIMENTO

Presidente da Comissão Organizadora